
HAUTE-VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°87-2022-104

PUBLIÉ LE  1 JUILLET 2022



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Haute-Vienne /

87-2022-06-29-00002 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier

les personnes sans domicile stable de l'Association de Réinsertion Sociale

du Limousin (2 pages) Page 3

87-2022-06-29-00003 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier

les personnes sans domicile stable de l'Association Ma Camping 87 (2

pages) Page 6

87-2022-06-30-00006 - Arrêté portant agréments "ingénierie sociale

financière et technique "intermédiation locative et gestion locative sociale"

de l'association la cour des miracles pour les activités précisées à l'article 1

(2 pages) Page 9

Direction Départementale des Territoires 87 / Service Eau, Environnement,

Forêt

87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement

d'élevage de giibier n° FR.87.458 (4 pages) Page 12

87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en

application de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux

travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à Saint-Léonard-de-Noblat

(4 pages) Page 17

87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars

2003, relatif au plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de

Saint-Hilaire-Les-Places (4 pages) Page 22

87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du

27 janvier 2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à

valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte (4 pages) Page 27

87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant

modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du

schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne) (5 pages) Page 32

Direction Départementale des Territoires 87 / Service Ingénierie des

Territoires

87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des

véhicules transportant du bois rond (5 pages) Page 38

Préfecture de la Haute-Vienne / Cabinet

87-2022-06-27-00001 - Arrêté préfectoral portant attribution de la Médaille

pour Acte de Courage et de Dévouement MACD 2022  (1 page) Page 44

2



 Direction départementale de l'emploi, du

travail, des solidarités et de la protection des

populations de la Haute-Vienne

87-2022-06-29-00002

Arrêté portant agrément d'habilitation à

domicilier les personnes sans domicile stable de

l'Association de Réinsertion Sociale du Limousin

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00002 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association de

Réinsertion Sociale du Limousin

3



VU le code de l’action sociale et des familles, notamment ses articles L.  264-1 à L.264-10, D.264-1 et
suivants ;

VU l’article n° 51 de la loi n° 2007-290 du 5 mars 2007 instituant le Droit au logement opposable (DALO)
et portant diverses mesures en faveur de la cohésion sociale ;
 
VU la loi du 24 mars 2014 pour l’accès au logement et un urbanisme rénové (ALUR) ;
 
VU le décret n° 2016-632 du 19 mai 2016 relatif au lien avec la commune pour la domiciliation ;
 
VU le décret n° 2016-633 du 19 mai 2016 relatif  aux demandes d’élections de domicile pour l’aide
médicale Etat (AME) ;
 
VU le décret n° 2016-641 du 19 mai 2016 relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;
 
VU l’instruction du 10 juin 2016 relative à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;
 

 
SUR PROPOSITION de la directrice départementale de l’emploi,  du travail,  des solidarités  et  de la
protection des populations ;
 
 

Arrête
  
Article    premier     :    L’association  de  réinsertion  sociale  du  Limousin  (ARSL)  –  8,  rue  Boileau,  87350
PANAZOL – est agréée aux fins de procéder à l’élection de domicile des personnes sans domicile stable.
La domiciliation permet à des personnes qui n’ont pas de domicile stable de disposer d’une adresse
pour recevoir du courrier pour accéder à leur droits et prestations.

Article 2 : L’ARSL est habilitée à procéder aux élections de domicile pour :
- les personnes hébergées dans le cadre du dispositif d’ébergement d’urgence (HU), hors 

durée très courte, et accompagnées par le centre d’hébergement et de réinsertion 
sociale (CHRS) Centre de jour,

- les personnes ne pouvant pas être domiciliées par le centre communal d’action sociale 
(CCAS) de la ville de Limoges et n’étant pas hébergées sur l’HU. Cette seconde catégorie 
de personnes est limitée à 50 personnes par an en flux.

Article  3 :  L’organisme  agréé  s’engage  à  respecter  le  cahier  des  charges  relatif  à  la  procédure  de
domiciliation des personnes sans domicile stable dans le département de la Haute-Vienne, publié au
recueil  des  actes  administratifs  de la  Haute-Vienne n° 87-2016-090 du 18  octobre 2016,  Il  s’engage
notamment à produire un bilan d’activité annuel.
 
Article 4 : L’agrément est accordé à l’ARSL pour une durée de 5 ans renouvellable à compter de la
signature du présent arrêté.

Artic  le 5  : La demande de renouvellement doir être présenté par l’organisme agréé au plus tard trois
mois avant l’expiration de l’agrément en cours.

Tél : 05 55 11  66 00
Mél :ddetspp@haute-vienne.gouv.fr
2 , Allée Saint-Alexis – CS 30618- 87036 LIMOGES Cedex 

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00002 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association de

Réinsertion Sociale du Limousin

4



Articl  e  6     : Le(a)  Préfe(è)t(e)  peut  mettre fin  à l’agrément avant  le terme prévu s’il(elle)  constate un
manquement grave aux engagements définis par le cahier des charges et l’agrément ou à la demande
de l’organisme.

Article   7   : Tout recours contre le présent arrêté doit être adressé dans un délai de deux mois à compter
de sa date de publication, auprès du tribunal administratif – 1, cours Vergniaud, 87000 LIMOGES.
 
Article   8   : Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale du travail, de l’emploi,
des solidarités et de la protection des populations sont chargés,  chacun en ce qui  le concerne, de
l’exécution du présent arrêté  qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
Haute-Vienne.

 

Limoges, le 29 juin 2022

La Préfète
Fabienne BALUSSOU

2/2

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00002 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association de

Réinsertion Sociale du Limousin

5



 Direction départementale de l'emploi, du

travail, des solidarités et de la protection des

populations de la Haute-Vienne

87-2022-06-29-00003

Arrêté portant agrément d'habilitation à

domicilier les personnes sans domicile stable de

l'Association Ma Camping 87

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00003 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association Ma

Camping 87

6



VU le code de l’action sociale et des familles, notamment ses articles L.  264-1 à L.264-10, D.264-1 et
suivants ;

VU l’article n° 51 de la loi n° 2007-290 du 5 mars 2007 instituant le Droit au logement opposable (DALO)
et portant diverses mesures en faveur de la cohésion sociale ;
 
VU la loi du 24 mars 2014 pour l’accès au logement et un urbanisme rénové (ALUR) ;
 
VU le décret n° 2016-632 du 19 mai 2016 relatif au lien avec la commune pour la domiciliation ;
 
VU le décret n° 2016-633 du 19 mai 2016 relatif  aux demandes d’élections de domicile pour l’aide
médicale Etat (AME) ;
 
VU le décret n° 2016-641 du 19 mai 2016 relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;
 
VU l’instruction du 10 juin 2016 relative à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;
 

 
SUR PROPOSITION de la directrice départementale de l’emploi,  du travail,  des solidarités  et  de la
protection des populations ;
 
 

Arrête
  
Article   premier     :    L’association Ma Camping 87 – 16, rue Séverine, 87000 LIMOGES – est agréée aux fins
de procéder à l’élection de domicile des personnes sans domicile stable. La domiciliation permet à des
personnes qui n’ont pas de domicile stable de disposer d’une adresse pour recevoir du courrier pour
accéder à leur droits et prestations.

Article 2 : L’association Ma Camping 87 est habilitée à procéder aux élections de domicile pour les gens
du voyage qui ne peuvent pas être domicilié par un centre communal (ou intercommunal) d’action
social ou, par une mairie. Le nombre d’élections de domicile est limité à 50 personnes par an en flux.

Article  3 :  L’organisme  agréé  s’engage  à  respecter  le  cahier  des  charges  relatif  à  la  procédure  de
domiciliation des personnes sans domicile stable dans le département de la Haute-Vienne, publié au
recueil  des  actes  administratifs  de la  Haute-Vienne n° 87-2016-090 du 18  octobre 2016,  Il  s’engage
notamment à produire un bilan d’activité annuel.
 
Article 4 : L’agrément est accordé à l’association Ma Camping pour une durée de 5 ans renouvellable à
compter de la signature du présent arrêté.

Artic  le 5  : La demande de renouvellement doir être présenté par l’organisme agréé au plus tard trois
mois avant l’expiration de l’agrément en cours.

Articl  e  6     : Le(a)  Préfe(è)t(e)  peut  mettre fin  à l’agrément avant  le terme prévu s’il(elle)  constate un
manquement grave aux engagements définis par le cahier des charges et l’agrément ou à la demande
de l’organisme.

Article   7   : Tout recours contre le présent arrêté doit être adressé dans un délai de deux mois à compter
de sa date de publication, auprès du tribunal administratif – 1, cours Vergniaud, 87000 LIMOGES.

Tél : 05 55 11  66 00
Mél :ddetspp@haute-vienne.gouv.fr
2 , Allée Saint-Alexis – CS 30618- 87036 LIMOGES Cedex 

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00003 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association Ma

Camping 87

7



 
Article   8   : Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale du travail, de l’emploi,
des solidarités et de la protection des populations sont chargés,  chacun en ce qui  le concerne, de
l’exécution du présent arrêté  qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
Haute-Vienne.

 

Limoges, le 29 juin 2022
La Préfète,
Fabienne BALUSSOU

2/2

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-29-00003 - Arrêté portant agrément d'habilitation à domicilier les personnes sans domicile stable de l'Association Ma

Camping 87

8



 Direction départementale de l'emploi, du

travail, des solidarités et de la protection des

populations de la Haute-Vienne

87-2022-06-30-00006

Arrêté portant agréments "ingénierie sociale

financière et technique "intermédiation locative

et gestion locative sociale" de l'association la

cour des miracles pour les activités précisées à

l'article 1

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-30-00006 - Arrêté portant agréments "ingénierie sociale financière et technique "intermédiation locative et gestion

locative sociale" de l'association la cour des miracles pour les activités précisées à l'article 1

9



VU le Code de la construction et de l’habitation, modifié, notamment les articles L. 365-1 à L. 365-7 et
R. 365-1 à R. 365-8 ;

VU l’article 2 de la loi n° 2009-323 du 25 mars 2009 de mobilisation pour le logement et la lutte contre
l’exclusion ;

VU le décret n° 2009-1684 du 30 décembre 2009 relatif aux agréments des organismes exerçant des
activités en faveur du logement et de l’hébergement des personnes défavorisées, modifiant le titre VI
du livre III du Code de la construction et de l’habitation ;

VU la circulaire du 18 janvier 2010 relative aux relations entre les pouvoirs publics et les associations ;

VU  la  circulaire du 6 septembre 2010 relative aux agréments des  organismes agissant  en faveur du
logement et de l’hébergement des personnes défavorisées ;

VU le dossier transmis par courrier à la Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités
et de la protection des populations de la Haute-Vienne le 10 mai 2022 et complété le 25 mai 2022 ;

CONSIDÉRANT la capacité de l’association La cour des miracles à exercer les activités en faveur du
logement et de l’hébergement des personnes défavorisées, objet des agréments présents, compte tenu
de ses statuts, ses compétences, des moyens dont elle dispose dans le département ;

SUR proposition  de  la  Directrice  départementale  de  l’emploi,  du  travail,  des  solidarités  et  de  la
protection des populations ;

2, allée Saint-Alexis – CS 30618 – 87036 Limoges Cedex
Tel : 05 19 76 12 00
Courriel : ddetspp@haute-vienne.gouv.fr 1/2

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-30-00006 - Arrêté portant agréments "ingénierie sociale financière et technique "intermédiation locative et gestion

locative sociale" de l'association la cour des miracles pour les activités précisées à l'article 1

10



ARRÊTE

Article premier :  l’association La cour des miracles (numéro SIRET : 907 719 173 00011, numéro RNA :
W871004388), association loi 1901 dont le siège social se situe impasse Marevery à Bellac (87300), est
agréée pour les activités d’ingénierie sociale, financière et technique mentionnées au 2° de l’article
R. 365-1 du Code de la construction et de l’habitation (CCH) suivantes :

• b) L’accompagnement social des personnes pour favoriser leur accès ou leur maintien dans le
logement ;

• d) La recherche de logements adaptés.

L’association La cour des miracles est  également agréée pour l’activité d’intermédiation locative et
gestion  locative  sociale  mentionnée  au  3°  de  l’article  R. 365-1  du  Code  de  la  construction  et  de
l’habitation suivante :

• a)  La  location  de  logements  dans  le  parc  privé  ou  public  à  des  fins  de  sous-location  ou
d’hébergement.

Article 2 :  l’agrément visé à l’article 1 vaut habilitation à exercer dans le département de la Haute-
Vienne. Il ne préjuge pas des décisions de financement qui seront prises au vu des projets individualisés
présentés par l’association.

Article 3 : l’agrément visé à l’article 1 est accordé pour une durée de cinq ans renouvelable à compter
de la date de publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Haute-Vienne.

Son retrait pourra être prononcé, conformément à l’article R. 365-8 du Code de la construction et de
l’habitation, par l’autorité administrative compétente si l’organisme ne satisfait plus aux conditions de
délivrance de l’agrément ou s’il est constaté un manquement grave ou répété à ses obligations.

Le retrait  est  prononcé après  avoir  mis  les  dirigeants  de l’organisme en mesure de présenter  leurs
observations.

Article    4   :  un  compte-rendu  de  l’activité  concernée  et  les  comptes  financiers  de  l’organisme sont
adressés annuellement à l’autorité administrative qui a délivré l’agrément.

Cette dernière peut à tout moment contrôler les conditions d’activité de l’organisme.

Toute modification statutaire est notifiée sans délai à l’autorité administrative.

Article    5   :  les  recours  dirigés  contre  le  présent  arrêté  doivent  être  portés  devant  le  Tribunal
Administratif de Limoges – 1, cours Vergniaud CS 40410 87000 Limoges Cedex, dans le délai de deux
mois à compter de sa publication au recueil  des actes administratifs de la préfecture de la Haute-
Vienne, ou, pour l’association gestionnaire à laquelle il sera notifié, dans les deux mois à compter de sa
notification. Le Tribunal Administratif peut également être saisi au moyen de l’application « Télérecours
citoyens » accessible depuis le site www.telerecours.fr.

Article    6   : le Secrétaire Général de la préfecture, la Directrice départementale de l’emploi, du travail,
des solidarités et de la protection des populations,  sont chargés,  chacun en ce qui  le concerne de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil  des actes administratifs de la préfecture du
département de la Haute-Vienne.

Limoges, le 30 juin 2022

La préfète de la Haute-Vienne
Fabienne BALUSSOU

2/2

 Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Haute-Vienne -

87-2022-06-30-00006 - Arrêté portant agréments "ingénierie sociale financière et technique "intermédiation locative et gestion

locative sociale" de l'association la cour des miracles pour les activités précisées à l'article 1

11



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-23-00002

Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement

d'élevage de giibier n° FR.87.458

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement d'élevage de

giibier n° FR.87.458 12



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement d'élevage de

giibier n° FR.87.458 13



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement d'élevage de

giibier n° FR.87.458 14



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement d'élevage de

giibier n° FR.87.458 15



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-23-00002 - Arrêté autorisant l'ouverture d'un établissement d'élevage de

giibier n° FR.87.458 16



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-29-00001

Arrêté portant décision d'examen au cas par cas

en application de l'article R.122-3 du code de

l'environnement relative aux travaux de

rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en application

de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

17



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en application

de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

18



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en application

de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

19



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en application

de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

20



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-29-00001 - Arrêté portant décision d'examen au cas par cas en application

de l'article R.122-3 du code de l'environnement relative aux travaux de rénovation de la centrale de Beaufort à

Saint-Léonard-de-Noblat

21



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-24-00002

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars

2003, relatif au plan d'eau situé au lieu-dit "Les

Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars 2003, relatif au

plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places 22



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars 2003, relatif au

plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places 23



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars 2003, relatif au

plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places 24



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars 2003, relatif au

plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places 25



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 28 mars 2003, relatif au

plan d'eau situé au lieu-dit "Les Mounières", commune de Saint-Hilaire-Les-Places 26



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-28-00001

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral

du 27 janvier 2005 autorisant à exploiter un plan

d'eau en pisciculture à valorisation touristique,

situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du 27 janvier

2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

27



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du 27 janvier

2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

28



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du 27 janvier

2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

29



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du 27 janvier

2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

30



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral du 27 janvier

2005 autorisant à exploiter un plan d'eau en pisciculture à valorisation touristique, situé au lieu-dit "La Faucherie", commune de

Bonnac-la-Côte

31



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-21-00003

Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013

portant modification de la composition de la

commission locale de l'eau (CLE) du schéma

d'aménagement et de gestion des eaux du bassin

versant de l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

32



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

33



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

34



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

35



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

36



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-21-00003 - Arrêté préfectoral n° DDT/SEER/2022-013 portant modification

de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des eaux du bassin versant de

l'Isle-Dronne (SAGE Isle-Dronne)

37



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-06-28-00002

Arrêté portant réglementation de la conduite

des véhicules transportant du bois rond

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 38



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 39



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 40



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 41



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 42



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-06-28-00002 - Arrêté portant réglementation de la conduite des véhicules

transportant du bois rond 43



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2022-06-27-00001

Arrêté préfectoral portant attribution de la

Médaille pour Acte de Courage et de

Dévouement MACD 2022 

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-06-27-00001 - Arrêté préfectoral portant attribution de la Médaille pour Acte de Courage et

de Dévouement MACD 2022 44



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2022-06-27-00001 - Arrêté préfectoral portant attribution de la Médaille pour Acte de Courage et

de Dévouement MACD 2022 45


